

11.12.2012

<p>Karşıyaka 1.Sulh Hukuk Mahkemesi'nin 07.12.2012 tarihli 27149 gelen evrak sayılı,H. O. Ş.'ye vasi atanması istemli yazısı.</p>	<p>Yazı okundu, listede sırada bulunan Av. G. Ç.'nin vasi olarak atanabileceğinin Karşıyaka 1. Sulh Hukuk Mahkemesine bildirilmesine, gereği için Başkanlık ve Yönetim Kurulu Sekretaryasına gönderilmesine,O.B.K.V.</p>
<p>Av. E. D.'nin 07.12.2012 tarihli 27195 gelen evrak sayılı,İzmir 4.Aile Mahkemesi'ndeki dosyasında yaşanan sorunlara ilişkin yazısı.</p>	<p>Yazı okundu, konunun İzmir Barosu Yönetim Kurulu üyeleri Av. Ümit Görgülü ve A. Türkan Karakoç tarafından takibinin sağlanmasına, yazının bir örneğinin görevlendirilen Yönetim Kurulu üyelerine teslimine,O.B.K.V.</p>
<p>Av. B. A.'nın 07.12.2012 tarihli 27196 gelen evrak sayılı,İzmir Trafik Tescil Şube Müdürlüğü'nden istenilen bilginin verilmemesi nedeniyle durumun değerlendirilerek gereğinin yapılması istemli hakkındaki yazısı.</p>	<p>Yazı okundu, Av. B. A.'ya söz konusu durum için İçişleri Bakanlığı'ndan 03.10.2012 tarih ve 13278 sayılı yazı ile durumun bildirildiği ve yanıtın beklendiği konusunda bilgi verilmesine, söz konusu yazının bir örneğinin de ilgisine gönderilmesine, gereği yapılmak üzere Yazı İşleri Servisi'ne gönderilmesine, O.B.K.V.</p>
<p>Türkiye Barolar Birliği Başkanlığı 'nın 05.12.2012 tarih 26836 gelen evrak sayılı, meslekte 40 ve 50 yılını dolduran meslektaşların açık adresleri ve telefon numaralarının TBB'ye iletilmesi konulu yazısı.</p>	<p>Yazı okundu, gereken bilgilerin verilmesi için yazının Yazı İşleri Servisi'ne gönderilmesine, O.B.K.V.</p>
<p>Av. E. E.'nin 05.12.2012 tarihli 26853 gelen evrak sayılı,Belkahve Vergi Dairesi'nde personel görevlendirilmesine ilişkin yazısı.</p>	<p>Yazı okundu, talebin yerine getirilmesi için Vergi Dairesi Başkanlığı ile görüşme yapılmasına ve yazılı talepte bulunulmasına, Vergi Dairesi Başkanlığı'na ve ilgisine durumun bildirilmesi için gereği yapılmak üzere Baro Müdürlüğü'ne gönderilmesine, görüşme yapılabilmesi için evrakın Başkanlık ve YK Sekretaryası'na gönderilmesine ve Başkanlık Sekretaryası tarafından randevuların alınmasına, O.B.K.V.</p>

<p>Baro Müdürü Utku Kılınç tarafından Yönetim Kurulu'nun 27/11/2012 gün ve 5/23 sayılı kararı gereğince Av. H. K.'nin adres tespitine ilişkin hazırlanan tutanak ve Av. H. K.'nin adres bildirimine ilişkin 07.12.2012 tarihli yazısı .</p>	<p>Tutanak ve yazı incelendi; H. K.'nin vermiş olduğu adreste mesleki faaliyetini sürdürmediği, İzmir içinde halen bir bürosunun bulunmadığı, Av. H. K. tarafından verilen dilekçede kendisinin Denizli'de ikamet ettiğini bildirmiş olması da dikkate alınarak, hakkında 26.06.2012 tarihinde verilen " YK.NUN 26/06/2012 GÜN VE 95/11 SAYILI KARARI İLE AV.KN.72/1-C MADDESİNE İSTİNADEN KAYDININ SİLİNMESİNE" şeklinde verilen ihraç kararının tebliğinin sağlanması amacı ile kararın bir örneğinin ve eklerinin Disiplin Kuruluna, Disiplin Sekreterliğine ve Ruhsat İşlerine gönderilmesine, O.B.K.V.</p>
<p>Baro Müdürü Utku KILINÇ'ın 10.12.2012 tarihli Av. S. Y.'nin tebligat ve basılı yayınların İstanbul'daki adresine gönderilmesi talebi hakkındaki yazısı.</p>	<p>Yazı okundu, basılı yayın ve diğer ilgili tebligatların İzmir Barosu Levhasına kayıtlı büro adresine yapılması gerektiğinden ve aksi her durumun 1136 sayılı Avukatlık Kanunu'nun 72-c bendine aykırılık teşkil edeceğinden, talebin reddine, ilgisine kararın yazılı olarak bildirilmesi için Yazı İşleri Servisi'ne gönderilmesine, O.B.K.V.</p>
<p>Av. S. G.'in 10.12.2012 tarihli 27292 gelen evrak sayılı, İzmir Barosu bünyesinde Sağlık Hukuku Komisyonu kurulması istemli yazısı.</p>	<p>Yazı okundu, komisyon kurma sürecinde talep yoğunluğu ve öncelikli mesleki sorunlar dikkate alınarak uygulama yapılması nedeni ile bugünkü şartlar içinde Sağlık Hukuku Komisyonu kurulmasının mümkün olmadığı kanaatine varılmış olup; talebin reddine, kararın ilgisine yazı ile bildirilmesi için Yazı İşleri Servisi'ne gönderilmesine, O.B.K.V.</p>
<p>İzmir Valiliği İl Özel İdaresinin 10.12.2012 tarihli 27256 gelen evrak sayılı, 2013 yılı Terör ve Terörle Mücadele'den Doğan Zararların Karşılama Hakkındaki Zarar Tespit Komisyonunda görev alacak toplantılara katılma engeli olmayan İzmir Barosu avukatının Komisyon Başkanlığı bildirilmesi istemli yazısı.</p>	<p>Yazı okundu, daha önceki dönemde görevlendirilmiş olan Av. A. A. A.'nın görevlendirilmesine, Komisyona ve ilgili avukata yazı ile bildirilmek üzere Yazı İşleri Servisi'ne gönderilmesine, bildirimlerin en geç 16.12.2012 tarihine değin yapılmasına, O.B.K.V.</p>
<p>Av. N. Ö.'nün 10.12.2012 tarihli 27255 gelen evrak sayılı, 02.08.2012 günlü kamuoyunu ilgilendiren davalarda baro izleme raporunun kamuoyu ile paylaşılması ve dijital sahtekarlık çeteleri hakkında girişimde bulunulması istemli dilekçesi.</p>	<p>Yazı okundu, yanıtın Genel Sekreterlik tarafından hazırlanarak 18.12.2012 tarihli YK toplantısında tekrar gündeme alınmasına, O.B.K.V.</p>

<p>Av. A. Ş.'nin 10.12.2012 tarihli 27240 gelen evrak sayılı, Yeni Adliye binasındaki PTT veznesine para yatırma birimi açılması konusunda gerekli başvurunun yapılması istemli yazısı.</p>	<p>Yazı okundu, PTT Bölge Müdürlüğüne yazı yazılarak PTT hizmetlerinin sağlanması açısından Yeni Ek Adliye binasına (İnce Plaza) vezne açılması için girişimde bulunulmasına ve ilgili yazı ve karar hakkında Av. A. Ş.'ye bilgi verilmesine, gereği yapılmak üzere, Baro Müdürlüğüne gönderilmesine, O.B.K.V.</p>
<p>10.12.2012 tarihli 27250 gelen evrak sayılı, Çeşme Adli Yardım Büro Temsilciliğine Av. Akgün ONUR'un seçildiğine ilişkin bildiriminde bulunduğu yazısı.</p>	<p>Yazı okundu, Çeşme Adli Müzaheret Temsilciliği'ne Av. Akgün Onur'un atanmasına, ilgili kurumlar ve temsilciye bilgi verilmek üzere Yazı İşleri Servisi'ne gönderilmesine, tüm adli müzaheret temsilcilerinin web sitesinde güncellenmesi için Bilgi İşlem Servisi'ne gönderilmesine, O.B.K.V.</p>
<p>AVUKAT HAKLARI MERKEZİ ÖNERİLERİ</p> <p>1- Av.L. K.'nin 10.12.2012 tarihli, İzmir 13.Asliye Ceza Mahkemesi'nin 2012/1122 E. sayılı dosyasını incelemek istemesi karşısında duruşma salonunda hakim ile yaşadığı tartışma ve hakim hakkındaki şikayet dilekçesi.</p> <p>2- Av. N. K.'nin yürütmekte oldukları dosyadaki kişilere ilişkin mahalle muhtarlarının adres bildirmemeleri hakkındaki yazısı.</p>	<p>1- Yazı okundu, başvuru dilekçesi esas alınarak ve Baro Başkanlığı tarafından yapılmış tüm şikayet dilekçeleri eklenerek HSYK'ya şikayet yazısının hazırlanması için Avukat Hakları Merkezine gönderilmesine, O.B.K.V.</p> <p>2- Okundu, bilgi alındı.</p>

<p>AVUKAT HAKLARI MERKEZİ ÖNERİLERİ 3- Av. M. G.'nin İzmir 13.Asliye Ceza Mahkemesi Hakimi H. Ç. hakkında yaptığı şikayet üzerine M. G.N'e verilen karar yazısı ve itiraz dilekçesi yazısı.</p> <p>4-İzmir Adliyesi ek binadaki PTT bölümüne vevne talebi yazısı.</p>	<p>3- Okundu,bilgi alındı.</p> <p>4- Konuya ilişkin karar alınmış olması nedeni karar alınmasına gerek olmadığına, O.B.K.V.</p>
<p>Av. S. E.'nin 11.12.2012 tarihli 27315 gelen evrak sayılı,İzmir Karabağlar Halk Eğitim Merkezi'nde meslek edindirme kurslarında eğitimlik yaptığı bildiriminde bulunduğu yazısı.</p>	<p>Yazı okundu, 1136 Avukatlık Kanunu'nun 11. maddesindeki "Aylık, ücret, gündelik veya kesenek gibi ödemeler karşılığında görülen hiçbir hizmet ve görev, sigorta prodüktörlüğü, tacirlik ve esnaflik veya mesleğin onuru ile bağdaşması mümkün olmayan her türlü iş avukatlıkla birleşemez." hüküm gereği söz konusu durumun avukatlık mesleği ile birleşemeyeceği yönünde görüş bildirilmesi için Yazı İşleri Servisi'ne gönderilmesine, O.B.K.V.</p>
<p>Av.Y. Ö.'nün 11.12.2012 tarihli 27336 gelen evrak sayılı, müşterek hareket ile trafik suç ve cezalarını bilinçlendirme projesi taslağına ilişkin yazısı.</p>	<p>Yazı okundu, konuya ilişkin olarak Başkanlık Divanı tarafından bütçe olankları doğrultusunda değerlendirme yapmak üzere, Başkanlık divanı'na sevkine, O.B.K.V.</p>
<p>Av.E. D.'nin 11.12.2012 tarihli 27389 gelen evrak sayılı,Danıştay ilgili dairesi başkanlığına sunulmak üzere İzmir 3.İdare Mahkemesi başkanlığına gönderilen temyiz talebine ilişkin yazısı.</p>	<p>Gerekli ödemenin yapılmasına O.B.K.V.</p>

Avukat Hakları Merkezi
Komisyonu'nun Avukat Sekreterliđi
kursu öneri yazısı.

Yazı okundu, ilgili kurumlarla protokolün imzalanmasına, klima ve kırtasiye ihtiyaçlarının karşılanmasına, geređi yapılmak üzere AHM sorumlu YK üyelerine, AHM'ye ve Bilgi İşlem Servisi'ne kararın bir örneğinin gönderilmesine, O.B.K.V.